w Amsterdam UMC

Amstel Academie

Prijslijst Medisch Ondersteunende Opleidingen 2026

Radiodiagnostisch laborant

Opleiding tot radiodiagnostisch laborant *
le leerjaar

BVP

2e leerjaar

3e leerjaar
Opleiding tot medisch nucleair werker

MRI-Top

Extra toetsafname **

Wijziging leerroute

* Prijzen zijn inclusief CZO-certificaatkosten

** Alleen met goedkeuring van manager MOO

€12100
€9.850
€8.300
€ 3750

€4570

€4.850

€380
€175



